
 1 / 1

Številka: 410-0033/2023-1
Datum: 31. 03. 2023

Na podlagi 9. člena Pravilnika o sofinanciranju kulturnih dejavnosti v Občini Medvode (Uradni list RS, 
št. 27/05) v zadevi Javnega razpisa za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v občini Medvode v letu 
2023 izdajam naslednji

SKLEP 
O ZAČETKU POSTOPKA JAVNEGA RAZPISA 

O SOFINANCIRANJU KULTURNIH DEJAVNOSTI V OBČINI MEDVODE V LETU 2023

1. Predmet javnega razpisa: sofinanciranje kulturnih dejavnosti v občini Medvode v letu 2023

2. Predviden obseg javnih sredstev:
- 120.000,00 EUR iz proračunske postavke 8.1.1.6 Kulturna dejavnost;
- 25.000,00 EUR iz proračunske postavke 8.1.1.18 Kulturni domovi - vzdrževanje

3. Cilji javnega razpisa:
Občina Medvode, skladno s Pravilnikom o sofinanciranju kulturnih dejavnosti v Občini Medvode 
(Uradni list RS, št. 27/05; v nadaljevanju: pravilnik), sofinancira programe in projekte kulturnih 
dejavnosti lokalnega pomena v občini Medvode, ki so v javnem interesu.

Z javnim razpisom skrbimo za podporo delovanju kulturnim programom, kot so vse oblike 
ustvarjanja, poustvarjanja, posredovanja in varovanja kulturnih dobrin na področju knjižne, 
glasbene, plesne, folklorne, gledališke, lutkovne, baletne, literarne, likovne, fotografske, filmske, 
video, spletne, multimedijalne in intermedijalne dejavnosti ter na področju negovanja ljudskega 
izročila in nematerialne kulturne dediščine.

  
4. Besedilo javnega razpisa: Priloga

Pripravila:
Martina Kutnar Nejc Smole
podsekretar – pomočnik vodje oddelka župan

Vložiti: arhiv dokumentov, tu.


		2023-03-31T08:59:58+0000
	Nejc Smole Župan
	Confirmation




